

Katowickie Centrum Onkologii



UL. RACIBORSKA 26 40-074 KATOWICE

http:// www.kco.katowice.pl e-mail: szpital@kco.katowice.pl

tel. 32/2511-761 fax. 32/2514-533

KCO/A3/ZL/ZP/IOR/257/2017

Katowice, dnia 03.07.2017 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostarczanie leków 8 Pakietów
oznaczenie sprawy: KCO/PN/37/2017

Zamawiający – Katowickie Centrum Onkologii informuje, iż wpłynęły zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, tj.:

Zapytanie 1

„Czy Zamawiający w par. 11.3 zamiast niezmienności ceny brutto przyjmie niezmiennosc ceny netto? Obecny zapis, w razie podwyższenia stawki VAT, grozi Wykonawcy rażąca strata. Nadto SIWZ nie zawiera nigdzie zapisów umożliwiających podwyższenie ceny, względnie dostosowanie jej do aktualnej stawki VAT, zatem odwołanie do SIWZ zawarte w tym punkcie jest bezprzedmiotowe.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 2

„O jakiej „dokumentacji” mowa jest w par. 12.2? Przedmiotem umowy jest dostawa produktów leczniczych i dopiero w par. 12.2 pojawia się wymóg dostarczania także ‘dokumentacji’, będącej zresztą przedmiotem oceny i ewentualnej reklamacji zgodnie z par. 12.3. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, o jaką ‘dokumentację’ chodzi w tym zapisie.”

Odpowiedź:

W tym zapisie chodzi o fakturę.

Zapytanie 3

„Czy Zamawiający wydłuży czas rozpatrywania reklamacji wskazany w par. 12.3 do 3 dni roboczych od daty zgłoszenia reklamacji? Rozpatrzenie reklamacji wymaga kontaktu z firmą kurierską, wysłuchania jej wyjaśnień oraz zbadania dokumentacji spedycyjno-księgowej oraz jakościowego zbadania wadliwego towaru, co jest niemożliwe do wykonania w ciągu 48 godzin.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 4

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 6-tygodniowego terminu dostawy w pakiecie nr 4 dla leku Gardenal, gdyż jest to lek sprowadzany w ramach importu docelowego?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 5

„Pytania dotyczące pakietu nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie przez Wykonawcę w pozycji 32 - Oleum rapae, 800ml płynu, opakowań faszowanych w gramach, z uwzględnieniem przeliczeń wagowych zgodnych z zapisem SIWZ?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 6

„Pytania dotyczące pakietu nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 14 - Formaldehyd solutio 10%, płyn, 1 kg, w celu znacznego obniżenia wartości pakietu?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 7

„Pytania dotyczące pakietu nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 39 - Prodermina, 50 g subst., z powodu utrudnień z dostępnością surowca i zakończeniem produkcji w RP, lub ewentualne zastąpienie ww. przez Pix liquida Pini?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 8

„Pytania dotyczące Postanowień Umowy – Załącznik nr 5:

Zamawiający w §14 pkt.1a umieścił zapis, że za opóźnienie w terminie realizacji dostawy, naliczy karę umowną w wysokości 2% wartości niezrealizowanego zamówienia za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia. Nasza Firma jest dystrybutorem substancji recepturowych przechodzących w trosce o dobro Klienta jak i Pacjenta, przez wieloetapową kontrolę jakości. Może zatem, oczywiście wybiórczo, zdarzyć się, że hurtownia nie będzie mieć na stanie jednej z zamawianych przez Państwa substancji i dostawa opóźni się o kilka dni. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie zapisu z Istotnych Postanowień Umowy w §14 pkt.1a, lub obniży proponowaną karę umowną?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 9

„Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 2 poz. 1 wycenę 209 opakowań preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego?”

Z góry dziękujemy za pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dołączenie uzasadnienia merytorycznego.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie 10

„Czy w pakiecie nr 1 poz. 18 Zamawiający dopuszcza wycenę substancji recepturowej o procentowości 86%?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie 11

„Pytanie dotyczące pakietu nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 14 - Formaldehyd solutio 10%, płyn, 1 kg, w celu znacznego obniżenia wartości pakietu? Chciałbym zaznaczyć, że nasza Formalina 10%, którą moglibyśmy zaproponować, jest zarejestrowana jako substancja farmakopealna. Państwo natomiast, z racji głównego zakresu działalności placówki, najprawdopodobniej używają jej w pracowni histopatologicznej, w celu utrwalania wycinków. W tym wypadku, mogą Państwo zastosować odczynnik chemiczny, który jest kilkukrotnie tańszy.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

DYREKTOR
Katowickiego Centrum Onkologii

lek. med. Włodzimierz Migacz

Z-CA DYREKTORA
ds. Lecznictwa

lek. med. Witold Nowak